
Deutschland-Cup Gruppe
am 29.06 2024 in Koblenz

Gruppen FWK - Riege 1, 2  - 15:00 Uhr DB DA D A E -P Wertung

73. [0101] TSG 1885 Neu-Isenburg FWK 5 Paar Keulen K1

74. [0102] TB Germania Neulußheim FWK 5 Paar Keulen K2

75. [0103] Braunschweiger MTV von 1847 FWK 5 Paar Keulen K1

76. [0104] TSV Schmiden 1902 - 3 FWK 5 Paar Keulen K2

77. [0105] Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern FWK 5 Paar Keulen K1

78. [0106] MTV 1817 FWK 5 Paar Keulen K2

79. [0107] Blumenthaler TV - 2 FWK 5 Paar Keulen K1

80. [0108] TV Borken 1922 - 2 FWK 5 Paar Keulen K2

81. [0109] USV Jena FWK 5 Paar Keulen K1

82. [0101] TSG 1885 Neu-Isenburg FWK 5 Paar Keulen K2

83. [0102] TB Germania Neulußheim FWK 5 Paar Keulen K1

84. [0103] Braunschweiger MTV von 1847 FWK 5 Paar Keulen K2

85. [0104] TSV Schmiden 1902 - 3 FWK 5 Paar Keulen K1

86. [0105] Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern FWK 5 Paar Keulen K2

87. [0106] MTV 1817 FWK 5 Paar Keulen K1

88. [0107] Blumenthaler TV - 2 FWK 5 Paar Keulen K2

89. [0108] TV Borken 1922 - 2 FWK 5 Paar Keulen K1

90. [0109] USV Jena FWK 5 Paar Keulen K2

Gruppen FWK - Riege  2

91. [0201] TuS Friedrichsdorf FWK 5 Paar Keulen K1

92. [0202] TV Schwanewede 1903 FWK 5 Paar Keulen K2

93. [0203] SG Klotzsche FWK 5 Paar Keulen K1

94. [0204] TSG Tübingen - 1 FWK 5 Paar Keulen K2

95. [0205] SSC Karlsruhe FWK 5 Paar Keulen K1

96. [0206] TG Münster 1862 FWK 5 Paar Keulen K2

97. [0207] Gütersloher TV 1879 FWK 5 Paar Keulen K1

98. [0208] Charlottenburger TSV FWK 5 Paar Keulen K2

99. [0201] TuS Friedrichsdorf FWK 5 Paar Keulen K2

100. [0202] TV Schwanewede 1903 FWK 5 Paar Keulen K1

101. [0203] SG Klotzsche FWK 5 Paar Keulen K2

102. [0204] TSG Tübingen - 1 FWK 5 Paar Keulen K1

103. [0205] SSC Karlsruhe FWK 5 Paar Keulen K2

104. [0206] TG Münster 1862 FWK 5 Paar Keulen K1

105. [0207] Gütersloher TV 1879 FWK 5 Paar Keulen K2

106. [0208] Charlottenburger TSV FWK 5 Paar Keulen K1
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Deutschland-Cup Gruppe
am 29.06 2024 in Koblenz

Gruppen FWK - Riege 3, 4  - 17:20 Uhr DB DA D A E -P Wertung

107. [0301] TV Borken 1922 - 1 FWK 5 Paar Keulen K1

108. [0302] TSV Neubiberg-Ottobrunn 1920 FWK 5 Paar Keulen K2

109. [0303] TSV Schmiden 1902 - 2 FWK 5 Paar Keulen K1

110. [0304] SC Freital FWK 5 Paar Keulen K2

111. [0305] SV Obertraubling - 2 FWK 5 Paar Keulen K1

112. [0306] TSV Schmiden 1902 - 1 FWK 5 Paar Keulen K2

113. [0307] TV Wetzgau FWK 5 Paar Keulen K1

114. [0308] TSG Kassel-Niederzwehren FWK 5 Paar Keulen K2

115. [0301] TV Borken 1922 - 1 FWK 5 Paar Keulen K2

116. [0302] TSV Neubiberg-Ottobrunn 1920 FWK 5 Paar Keulen K1

117. [0303] TSV Schmiden 1902 - 2 FWK 5 Paar Keulen K2

118. [0304] SC Freital FWK 5 Paar Keulen K1

119. [0305] SV Obertraubling - 2 FWK 5 Paar Keulen K2

120. [0306] TSV Schmiden 1902 - 1 FWK 5 Paar Keulen K1

121. [0307] TV Wetzgau FWK 5 Paar Keulen K2

122. [0308] TSG Kassel-Niederzwehren FWK 5 Paar Keulen K1

Gruppen FWK - Riege  2

123. [0401] VfB Hellerau-Klotzsche FWK 5 Paar Keulen K1

124. [0402] TB 1889 Oppau FWK 5 Paar Keulen K2

125. [0403] TV Heppenheim FWK 5 Paar Keulen K1

126. [0404] Berliner Turn- und Freizeitsport-BundFWK 5 Paar Keulen K2

127. [0405] SG Platjenwerbe 1910 FWK 5 Paar Keulen K1

128. [0406] TSG Tübingen - 2 FWK 5 Paar Keulen K2

129. [0407] SV Obertraubling - 1 FWK 5 Paar Keulen K1

130. [0408] Blumenthaler TV - 1 FWK 5 Paar Keulen K2

131. [0401] VfB Hellerau-Klotzsche FWK 5 Paar Keulen K2

132. [0402] TB 1889 Oppau FWK 5 Paar Keulen K1

133. [0403] TV Heppenheim FWK 5 Paar Keulen K2

134. [0404] Berliner Turn- und Freizeitsport-BundFWK 5 Paar Keulen K1

135. [0405] SG Platjenwerbe 1910 FWK 5 Paar Keulen K2

136. [0406] TSG Tübingen - 2 FWK 5 Paar Keulen K1

137. [0407] SV Obertraubling - 1 FWK 5 Paar Keulen K2

138. [0408] Blumenthaler TV - 1 FWK 5 Paar Keulen K1
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